g καὶ διαγωνίας] Rarior haec  
 vox, et de qua ſilent Lexica,  
 non tamen idcirco improbanda  
 eſt. Sed cum Noſter [et alii]  
 tam ſaepe vtatur voce διαφωνία  
 pro diſſenſione [vide Diſſ. VI.  
 2. VIII. 10. XV. 6. XVII. 5.  
 XXXVI. 3. XXXIX. 3.] mihi  
 probabile videtur hic quoque  
 ſcriptum fuiſſe διαφωνίας. M.

h καὶ διδασκαλίας.] Ita erat in  
 MSS. ex quibus hae diſſertatio-  
 nes primum edebantur. Vnde  
 conieci ſcribendum eſſe διαδι-  
 κασίας diſceptationes, vt Diſſ.  
 IV. 1. πολιτικὰς διαδικαſίας, ciui-  
 les diſceptationes. Sed in Codd.  
 Reg. et Harlem. legitur οἶδας  
 quod videtur eſſe vel pars prior  
 vocis διδασκαλίας, [littera δ,  
 amiſſo apice, migrante in ο,  
 vt δράμασι pro δράμασι Diſſ.  
 XIX. 9.] vel deprauatum eſſe  
 ex λαιδωρίας qui ſenſus huic  
 A 2

loco

ἔδὲ προήσεται τὴν σωτηρίαν<sup>ι</sup>, διὰ τὸ ἀσάθμητον τῶν λόγων ὑποτετμημένος ταῖς προσδοκίαις<sup>κ</sup>, ἔδ' ἀμελήσει τῆ μανθάνειν, ἔδὲ πείσεται ὅπερ τῶν πλεόντων οἱ δυσάντιδες<sup>λ</sup> καὶ θαλάτῃ πρῶτον ἐντετυχηκότες ἕς ἂν καὶ σμικρὸς

nemo rationum ambiguitate deterritus salutem abjiciet suam, sed potius ipsa expectatione sese acuens, novus semper integerque accedet, nec proficere unquam dubitabit. Non ut nauseabundi solent, cum primum ingrediuntur mare: quos si minima exci-

loco optime conveniret. Sophistae enim in publicis recitationibus saepe ad conuicia in antagonistas efferebantur. Vide Synesium ad fin. lib. de insomniis: et praecipue Lucianum in Ioue Tragœdo, ad finem. Deinde scribe, αὐτοῦ τὴν ἐλπίδα, non αὐτοῦ. M.

<sup>ι</sup> ἔδὲ προήσεται τὴν σωτηρίαν, διὰ τὸ ἀσάθμητον τῶν λόγων [ὑποτετμημένος] ταῖς προσδοκίαις,] Vulgo ἔδὲ προήσεται τὴν σωτηρίαν διὰ τὸ ἀσάθμητον τῶν λόγων, [ὑποτετμημένος] ταῖς προσδοκίαις. At uterque codex locum eo, quo dedimus, modo repraesentat. Sic itaque veritas oportet: neque praecisa pro incerta rationum expectatione, salutem suam proiciet.

<sup>κ</sup> ὑποτετμημένος ταῖς προσδοκίαις] Vfus saltem, si non graeca lingua, postulat τὰς προσδοκίας, ita Sect. 2. ἐντετμημένης τὰ ὄργανα, et XVII. 5. ἐκτετμημένου τὴν ψυχὴν. Iosephus B. Iud. VI. 8. 4. ὑποκεκομμένοι τὰ νεῦρα. quae omnia eiusdem sunt rationis. M.

<sup>λ</sup> τῶν πλεόντων οἱ δυσάντιδες]

Non recte fecerunt Cl. Editores qui dissimularunt et intactam praeterierunt vocem δυσάντιδες, quam alibi, opinor, frustra quaesiveris. Heinsio suspectam eam fuisse conuicio [et mirum ni Interpreti foret] quia vertit nauseabundi; quasi vox ἄντλος, sentina, compositioni eius subesset. Quod si verum esset, tamen ad rem hoc loco non fuisset, mihi non videtur esse Graecum vocabulum, interea, donec certius aliquid de eo resciero, legam, οὐδὲ πείσεται ὅπερ τῶν πλεόντων δύστηνοί τινες, καὶ θαλάτῃ πρῶτον ἐντετυχηκότες; neque eodem modo affectus erit quo vectores nonnulli infelices, et qui mare primum ingressi sunt? Amat hanc vocem Maximus, et ea saepe vititur. Et iam integram hanc sententiam, qua inquinatorem in Maximo vix reperies, ita rescriberem: καὶ ἕδεμία πῶ ἐξεύρηται τέχνη ὑφ' ἧς παιδευθεὶς τοῦτ' ἐτὸ γένος; ἢ ἔ παρῆσει τοῖς σοφισταῖς ΠΡΟΦΑΣΕΙΣ λόγων καὶ ΔΙΑΦΩΝΙΑΣ, καὶ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ, ἔδὲ ἀφαιρήσει ἄττοτ